СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 03 декабря 2020 года №18
О принятии в первом чтении проекта решения

«О бюджете муниципального образования

«Макаровский сельсовет»

Курчатовского района Курской области на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Заслушав проект бюджета муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, представленный Администрацией Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области (далее - бюджет МО «Макаровский сельсовет») на 2021 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО «Макаровский сельсовет» в сумме 5 126 186 рублей;

общий объем расходов бюджета МО «Макаровский сельсовет» в сумме 5 126 186 рублей;

дефицит (профицит) бюджета МО «Макаровский сельсовет» в сумме 0 рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области (далее - бюджет МО «Макаровский сельсовет») на 2022 и 2023 годы:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО «Макаровский сельсовет» на 2022 год в сумме 4 845 255 рублей, на 2023 год - в сумме 4 106 448 рублей;

общий объем расходов бюджета МО «Макаровский сельсовет» на 2022 год в сумме 4 845 255 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 118 877 рублей, на 2023 год - в сумме 4 106 448 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 200 635 рублей;

дефицит (профицит) бюджета МО «Макаровский сельсовет» на 2022 год в сумме 0 рублей, на 2023 год в сумме 0 рублей.
3. Принять в первом чтении проект решения «О бюджете МО «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Собрания депутатов

Макаровского сельсовета

Курчатовского района Курской области                                                                                 В.А. Лазарев
Глава Макаровского сельсовета
Курчатовского района                                                                                                              В.С.Самсонов